
výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Novák Adam 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7,6 11 2,2 1 10 1 13 1

Dvořák Tobias 2008
T. J. Sokol České 
Budějovice

7,3 2 2,15 3 8,5 10 15 2

Pospěch Andreas 2008 ZŠ Šrámkova,Opava 7 1 2 13 9 6 20 3

Drda Dalibor 2008
Atletický klub E. Zátopka 
Kopřivnice (skupina 2008-09) 7,7 13 2,1 5 9,5 4 22 4

Koryčanský Jiří 2008
Atletický klub Šternberk 
z.s.

7,8 17 2,05 6 8,5 10 33 5

Hrančík Ondřej 2008 AP Polešovjata ACUH 7,8 17 2 13 9 6 36 6

Rybníček Lukáš 2008 SK Přerov 7,5 7 2 13 8 18 38 7

Frydryšek Vojtěch 2008 AK SSK Vítkovice 7,6 11 2,2 1 7,5 32 44 8

Vachalík Daniel 2008 ZŠ Šrámkova,Opava 7,4 5 1,9 35 9 6 46 9

Zajac Dominik 2008 Atletika Neratovice 7,8 17 2 13 8 18 48 10

Špicl Kryštof 2008 Atletika Líbeznice z.s. 7,8 17 2,15 3 7,5 32 52 11

Hušák Radim 2008 ŠAK Novoborská 7,5 7 1,95 28 8 18 53 12

Aubrecht Lukáš 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

7,9 24 2 13 8 18 55 13

Brixí Damián 2008 AC TJ Jičín 7,8 17 2,05 6 7,5 32 55 13

Gašman Vojtěch 2008 AK SSK Vítkovice 8 30 1,9 35 8 18 83 15

Čančura Radim 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

7,7 13 1,85 53 8 18 84 16

Grégr Erik 2008 TJ Lokomotiva Břeclav 7,3 2 1,8 78 8,5 10 90 17

Vinkler Šimon 2008 AC TJ Jičín 8,1 37 1,9 35 8 18 90 17

David Ondřej 2008 Usk Provod 8,2 49 1,95 28 7,5 32 109 19

Kříž Aleš 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

7,8 17 1,8 78 8 18 113 20

Součet 
umístění

Celkové 
pořadí

Hod medicinbalem

Soutěžní testování 2019 - chlapci rok narození 2008

metrysekundy

Běh na 50m Skok daleký z místa

metryPříjmení a jméno RN
Oddíl/klub/ 

subjekt/skupinka



Dobeš Jakub 2008 TJ Sokol Plzeň Petřín 8 30 2 13 6,5 71 114 21

Kryl Štěpán 2008 Usk Provod 8 30 1,85 53 7,5 32 115 22

Obšil Jiří 2008
Atletický klub Šternberk 
z.s.

7,5 7 2 13 6 102 122 23

Merhulík Sebastian 2008 TJ MDDM Ostrov 8,3 62 1,9 35 7,5 32 129 24

Havelka Tomáš 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,1 37 1,85 53 7 46 136 25

Mocek Martin 2008 AK SSK Vítkovice 8,6 108 2 13 8 18 139 26

Havlíček Karel 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,3 62 1,9 35 7 46 143 27

Kuřátko Marek 2008 AC Čáslav z.s. 8,3 62 1,9 35 7 46 143 27

Mičan František 2008
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

8,1 37 2,05 6 6 102 145 29

Lošek Václav 2008 Orel Vyškov 8,3 62 1,85 53 7,5 32 147 30

Lukáš Michal 2008
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

8,3 62 1,85 53 7,5 32 147 30

Horák Jonáš 2008
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

8,2 49 1,85 53 7 46 148 32

Vít Šímon 2008 Atletika Líbeznice z.s. 7,9 24 1,95 28 6 102 154 33

Wisnar Drahomír 2008
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8 30 1,85 53 6,5 71 154 33

Dušák Matěj 2008 TJ VS Tábor 8,3 62 1,8 78 8 18 158 35

Danyo Marek 2008 TJ MDDM Ostrov 8,3 62 1,85 53 7 46 161 36

Kalab David 2008 TJ VS Tábor 8,4 81 1,9 35 7 46 162 37

Šíma Václav 2008
Atletický klub Šternberk 
z.s.

7,5 7 1,85 53 6 102 162 37

Šťovíček Václav 2008 LS Kladno 7,7 13 1,85 53 6 102 168 39

Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav z.s. 8,3 62 1,8 78 7,5 32 172 40

Kratina Vojtěch 2008 ŠAK Novoborská 7,9 24 1,7 139 8,5 10 173 41

Ptáček David 2008 ŠAK Novoborská 8 30 1,7 139 9,5 4 173 41



Kříž Antonín 2008 SK Přerov 8,1 37 1,9 35 6 102 174 43

Nedbal Petr 2008 AC Pardubice 8,1 37 1,9 35 6 102 174 43

Kuneš Jakub 2008 TJ MDDM Ostrov 8,8 134 1,9 35 8,5 10 179 45

Kinský Tobias 2008
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

8,5 94 1,85 53 7,5 32 179 45

Fišer Adam 2008
T. J. Sokol České 
Budějovice

7,3 2 1,9 35 5,5 144 181 47

Vancl Filip 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,3 62 1,75 112 8,5 10 184 48

Šíma David 2008
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Klokánci

8,1 37 1,8 78 6,6 70 185 49

Chalupa Jakub 2008 AC TJ Jičín 8,3 62 1,85 53 6,5 71 186 50

Novák Jonáš 2008
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

8,8 134 2,05 6 7 46 186 50

Nový Jan 2008 VESELÁ ATLETIKA 8,3 62 1,8 78 7 46 186 50

Fusek Filip 2008 ŠAK Novoborská 8,7 119 1,95 28 7 46 193 53

Sýkorovský Karel 2008 AC Sparta 8,1 37 2 13 5,5 144 194 54

Sasko Tomáš 2008 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,5 94 1,9 35 6,5 71 200 55

Suchý Daniel 2008 2.ZŠ Dobříš 7,8 17 2,05 6 5 179 202 56

Hrabě Václav 2008
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

7,9 24 1,8 78 6 102 204 57

Stejskal Ondřej 2008
ŠAK Židlochovice, 
zapsaný spolek

7,9 24 1,8 78 6 102 204 57

Čoka Tomáš 2008
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

8,2 49 1,75 112 7 46 207 59

Šťovíček Tobiáš 2008 AC Sparta 8 30 1,9 35 5,5 144 209 60

Bulíček Jan 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 8,5 94 1,85 53 6,5 71 218 61

Kotrouš Matěj 2008 AC TJ Jičín 8,4 81 1,9 35 6 102 218 61

Skotnica Filip 2008 AK SSK Vítkovice 8,8 134 1,85 53 7,5 32 219 63

Hykel Lukáš 2008
Atletická přípravka Horní 
Bečva

8,1 37 1,75 112 6,5 71 220 64



Polášek Ladislav 2008 AC TJ Jičín 8,4 81 1,8 78 6,5 71 230 65

Černík Jaroslav 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,6 108 1,8 78 7 46 232 66

Bartoš Jakub 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,2 49 1,7 139 7 46 234 67

Bortlik Matěj 2008
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

9,3 196 1,95 28 8,5 10 234 67

Bednařík Lukáš 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,4 81 1,85 53 6 102 236 69

Bittmann Pavel 2008 Atletika při ZŠ Mikulovice 8,5 94 1,8 78 6,5 71 243 70

Maleninský Ondřej 2008 TJ VS Tábor 8,5 94 1,8 78 6,5 71 243 70

Pícha Matouš 2008 Atletika Líbeznice 8,2 49 1,55 195 10 1 245 72

Jeníček Jakub 2008 Sokol Roztoky u Prahy 9,4 208 2 13 7,5 32 253 73

Marek Kristián 2008
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

8,3 62 2 13 5 179 254 74

Sika Tomáš 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8,4 81 1,8 78 6 102 261 75

Holec Radek 2008
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

8,3 62 1,6 168 7,5 32 262 76

Hájek Filip 2008 ŠAK Novoborská 8,2 49 1,75 112 6 102 263 77

Chalupa Matyáš 2008
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,4 81 1,79 111 6,5 71 263 77

Klimeš David 2008 SK Přerov 8,7 119 1,75 112 7,5 32 263 77

Rozkovec Daniel 2008 AC TJ Jičín 8,2 49 1,75 112 6 102 263 77

Škach Adam 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 8,6 108 1,85 53 6 102 263 77

Prokeš David 2008
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

8,8 134 1,95 28 6 102 264 82

Prášek Luca Samuel 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,6 108 1,75 112 7 46 266 83

Mlčkovský Václav 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,4 208 2 13 7 46 267 84

Vít Tadeáš 2008 Atletika Líbeznice z.s. 7,7 13 1,8 78 5 179 270 85

Čepek Jan 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,2 49 1,8 78 5,5 144 271 86



Zlatuška Štěpán 2008 AC Čáslav z.s. 8,2 49 1,8 78 5,5 144 271 86

Kunc Adam 2008 TJ MDDM Ostrov 8,9 150 1,85 53 6,5 71 274 88

Fischer Michal 2008 ZŠ Šrámkova,Opava 8,1 37 1,6 168 6,5 71 276 89

Kluzák Jakub 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9 163 2 13 6 102 278 90

Vetyška Filip 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

8,2 49 1,85 53 5 179 281 91

Dolnik Daniel 2008
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8 30 2 13 4 240 283 92

Franka Kryštof 2008 TJ MDDM Ostrov 8,8 134 1,8 78 6,5 71 283 92

Macura Leon 2008 Atletický klub Havířov 9,8 239 1,9 35 8,5 10 284 94

Valášek Jan 2008 TJ Start Havířov, z.s. 8,6 108 1,9 35 5,5 144 287 95

Němec Jiří 2008 ZŠ Šrámkova,Opava 7,4 5 1,7 139 5,5 144 288 96

Musil Adam 2008
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

9,3 196 1,8 78 8 18 292 97

Lorenc Jan 2008 TJ VS Tábor 8,9 150 1,7 139 9 6 295 98

Erlwbach Vít 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,4 81 1,75 112 6 102 295 98

Zámečník Tomáš 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,4 81 1,6 168 7 46 295 98

Kváš František 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

8,3 62 1,6 168 6,5 71 301 101

Adámek Ondřej 2008 AŠP Jalubí 8,7 119 1,75 112 6,5 71 302 102

Pecháček Petr 2008 Atletika při ZŠ Mikulovice 8,7 119 1,7 139 7 46 304 103

Polínek Jakub 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 8,9 150 1,7 139 8 18 307 104

Dvořák Filip 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,9 150 2 13 5,5 144 307 104

Míka Marek 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,3 196 1,75 112 10 1 309 106

Šimáček Heřman 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,4 81 1,65 157 6,5 71 309 106

Kratochvíl Václav 2008 ZŠ Postoloprty 9,1 170 1,8 78 6,5 71 319 108



Knap Jan 2008 SK Přerov 8,1 37 1,7 139 5,5 144 320 109

Zákoutský Petr 2008 AC Pardubice 8,3 62 1,65 157 6 102 321 110

Kofroň Adam 2008 AC Čáslav z.s. 8,5 94 1,85 53 5 179 326 111

Hladil Tomáš 2008 TJ Start Havířov, z.s. 8,9 150 1,83 77 6 102 329 112

Erban Tomáš 2008
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

8,7 119 1,75 112 6 102 333 113

Přikryl Vítek 2008 SK Přerov 8,9 150 1,75 112 6,5 71 333 113

Váňa Patrick 2008
Atletický klub Šternberk 
z.s.

8,7 119 1,75 112 6 102 333 113

Hlavica Adam 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 188 2,05 6 5,5 144 338 116

Válek Jan 2008 Atletický klub Havířov 8,5 94 2,05 6 4 240 340 117

Vašut Pavel 2008
Atletická přípravka Horní 
Bečva

8,7 119 1,8 78 5,5 144 341 118

Pešek Jakub 2008 2.ZŠ Dobříš 7,9 24 1,8 78 4 240 342 119

Macko Adam 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,5 220 1,75 112 8 18 350 120

Slejška Tomáš 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,5 94 1,75 112 5,5 144 350 120

Tichý Tobiáš 2008 AC Sparta 8,5 94 1,9 35 4,5 221 350 120

Pilarčík Jakub 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,3 62 1,4 242 7 46 350 120

Rychtecký Martin 2008
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

9,1 170 1,7 139 7 46 355 124

Svoboda Vojtěch 2008 2.ZŠ Dobříš 8,3 62 1,85 53 4 240 355 124

Wolf Lukáš 2008
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,4 81 1,85 53 4,5 221 355 124

Smaza Tobiáš 2008 TJ Start Havířov, z.s. 8,8 134 1,8 78 5,5 144 356 127

Opletal Štěpán 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,4 208 1,8 78 6,5 71 357 128

Otevřel Jakub 2008 Orel Vyškov 8,6 108 1,75 112 5,5 144 364 129

Šmíd Štěpán 2008 TJ VS Tábor 8,6 108 1,75 112 5,5 144 364 129



Štěpán Radek 2008 Atletika Chrudim 8,4 81 1,7 139 5,5 144 364 129

Telička Adam 2008 SK Přerov 8,8 134 1,85 53 5 179 366 132

Sládek Jan 2008
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

8,6 108 1,5 212 7 46 366 132

Kouba Jonatan 2008 SK Přerov 8,2 49 1,7 139 5 179 367 134

Pukowietz Patrik 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,5 220 1,8 78 6,5 71 369 135

Ferko Martin 2008
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,7 233 1,9 35 6 102 370 136

Hemerle Filip 2008 2.ZŠ Dobříš 8,4 81 1,75 112 5 179 372 137

Lipenský Tadeáš 2008 AC Čáslav z.s. 8,1 37 1,65 157 5 179 373 138

Hlaváček Filip 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,8 134 1,6 168 6,5 71 373 138

Ondráček Jiří 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,8 134 1,6 168 6,5 71 373 138

Novák Matyáš 2008 ŠAK Novoborská 8,7 119 1,65 157 6 102 378 141

Mudrák Jan 2008
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8,1 37 1,6 168 5 179 384 142

Míka Vojtěch 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 9 163 1,8 78 5,5 144 385 143

Hrňa Jakub 2008 AŠP Jalubí 8,2 49 1,65 157 5 179 385 143

Hudeček Jindra 2008
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

8,7 119 1,55 195 6,5 71 385 143

Pech Libor 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,6 229 1,7 139 8 18 386 146

Lederer Henrik 2008 2.ZŠ Dobříš 8,5 94 1,85 53 4 240 387 147

Dušek Jan 2008 AC Čáslav z.s. 8,8 134 1,8 78 5 179 391 148

Peške Albert 2008 AC Sparta 8,8 134 1,8 78 5 179 391 148

Kundera Jindřich 2008 SK Přerov 8,7 119 1,85 53 4,5 221 393 150

Učený Pavel 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

9,3 196 1,95 28 5 179 403 151

Tichý Daniel 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,6 108 1,55 195 6 102 405 152



Matějec Ondřej 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,9 150 1,75 112 5,5 144 406 153

Pipota Aleš 2008
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

8,9 150 1,5 212 7 46 408 154

Štěpaník Vojtěch 2008 ŠAKAL Kbely 9,1 170 1,6 168 6,5 71 409 155

Soukup Matyáš 2008
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,1 170 1,7 139 6 102 411 156

Šušlík Ondřej 2008
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8,5 94 1,7 139 5 179 412 157

Bárta David 2008
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

8,4 81 1,8 78 3,5 256 415 158

Bušina Vojtěch 2008 Atletika Chrudim 9 163 1,75 112 5,5 144 419 159

Šlesingr Matyáš 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,9 150 1,6 168 6 102 420 160

Buřič Jan 2008 AC Čáslav z.s. 8,6 108 1,8 78 4 240 426 161

Durdil Antonín 2008
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

9,1 170 1,75 112 5,5 144 426 161

Král Jakub 2008 AC Čásalv z.s. 8,5 94 1,75 112 4,5 221 427 163

Linhart Jakub 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 188 1,6 168 6,5 71 427 163

Dřímal Prokop 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 9,1 170 1,65 157 6 102 429 165

Dubový Martin 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8,8 134 1,8 78 4,5 221 433 166

Petr Vojtěch 2008 VESELÁ ATLETIKA 8,9 150 1,7 139 5,5 144 433 166

Ospalý Adam 2008 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,5 94 1,55 195 5,5 144 433 166

Horák Mikuláš 2008 AC Sparta 8,3 62 1,55 195 5 179 436 169

Hromádko Jan 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,2 49 1,5 212 5 179 440 170

Petřík Jan 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,1 170 1,6 168 6 102 440 170

Šuránek Šimon Antonín 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,1 170 1,6 168 6 102 440 170

Stárek Matouš 2008 SK Přerov 8,8 134 1,6 168 5,5 144 446 173

Baňas Alan 2008 TJ MDDM Ostrov 9,5 220 1,65 157 6,5 71 448 174



Otruba Šimon 2008 TJ Spartak Třebíč 9,6 229 1,8 78 5,5 144 451 175

Zachrla Denis 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,6 229 1,8 78 5,5 144 451 175

Stříteský Jiří 2008 AC Pardubice 9,3 196 1,65 157 6 102 455 177

Kozmík Dominik 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 188 1,45 231 7 46 465 178

Dlouhý Ondra 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8,7 119 1,6 168 5 179 466 179

Hálek Dominik 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,13 187 1,7 139 5,5 144 470 180

Kůrka Šimon 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,8 134 1,65 157 5 179 470 180

Dressler Sebastian 2008 SK Přerov 9,3 196 1,45 231 7 46 473 182

Fárek Max 2008
Atletická přípravka Horní 
Bečva

8,7 119 1,5 212 5,5 144 475 183

Stárek Martin 2008
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

9,3 196 1,5 212 6,5 71 479 184

Vávra Zdeněk 2008 AC Čáslav z.s. 9 163 1,72 138 5 179 480 185

Skopal Radim 2008 SK Přerov 8,8 134 1,6 168 5 179 481 186

Urbánek Ondřej 2008 TJ Start Havířov, z.s. 9,1 170 1,6 168 5,5 144 482 187

Navrátil Vít 2008 SK Přerov 8,9 150 1,75 112 4,5 221 483 188

Vagunda Václav 2008 AŠP Jalubí 8,5 94 1,5 212 5 179 485 189

Borýsek Tomáš 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,3 196 1,75 112 5 179 487 190

Bláha Petr 2008 Šakal Kbely 9,2 188 1,65 157 5,5 144 489 191

Volf Vojtěch 2008 TJ VS Tábor 9,5 220 1,6 168 6 102 490 192

Baus Sebastián 2008
ŠAK Židlochovice, 
zapsaný spolek

9,4 208 1,5 212 6,5 71 491 193

Kasan Daniel 2008 SK Přerov 9,6 229 1,55 195 6,5 71 495 194

Fišer Vilém 2008
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9 163 1,75 112 4,5 221 496 195

Jindra Adam 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

9,4 208 1,4 242 7 46 496 195



Tatar Adam 2008 SK TROPS Brno 9,2 188 1,8 78 4 240 506 197

Šmilauer Tomáš 2008 Usk Provod 8,8 134 1,55 195 5 179 508 198

Dobrý Denis 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,7 119 1,5 212 5 179 510 199

Adam Petr 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,4 208 1,45 231 6,5 71 510 199

Engel Ludvík 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9 163 1,35 247 6 102 512 201

Taraba Filip 2008 Atletika při ZŠ Mikulovice 9,9 242 1,6 168 6 102 512 201

Ženíšek Daniel 2008
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,3 62 1,45 231 4,5 221 514 203

Daráš Maxmilián 2008 AC Praha 1890 9,1 170 1,6 168 5 179 517 204

Chovančík Nikola 2008 TJ VS Tábor 9,1 170 1,6 168 5 179 517 204

Trtík Vít 2008 AC Čáslav z.s. 9,1 170 1,6 168 5 179 517 204

Scholtz Martin 2008 Sokol Roztoky u Prahy 10,1 248 1,6 168 6 102 518 207

Kropáček Matěj 2008
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

8,9 150 1,7 139 4 240 529 208

Bednařík David 2008 SK Přerov 9,5 220 1,5 212 6 102 534 209

Kožíšek Jonáš 2008 AC Pardubice 9,3 196 1,55 195 5,5 144 535 210

Králík Lukáš 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,9 242 1,35 247 7 46 535 210

Jelínek Petr 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,4 208 1,25 258 6,5 71 537 212

Schreiber Jakub 2008
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

9 163 1,45 231 5,5 144 538 213

Drmla Jakub 2008
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

8,9 150 1,5 212 5 179 541 214

Mach František 2008 AC TJ Jičín 10 246 1,55 195 6 102 543 215

Janík Kristián 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 9,1 170 1,55 195 5 179 544 216

Kubíček Daniel 2008 Orel Vyškov 9,2 188 1,5 212 5,5 144 544 216

Svoboda Gabriel 2008 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,1 170 1,55 195 5 179 544 216



Mašek Josef 2008
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

9,3 196 1,75 112 4 240 548 219

Liška Vojtěch 2008 TJ MDDM Ostrov 10,1 248 1,65 157 5,5 144 549 220

Fojtík Jakub 2008 Atletický klub Havířov 9,4 208 1,42 241 6 102 551 221

Krutil Adam 2008 SK TROPS Brno 8,7 119 1,55 195 4 240 554 222

Král Ondřej 2008
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,4 208 1,6 168 5 179 555 223

Simonov Čedomír 2008 ŠAKAL Kbely 9,1 170 1,6 168 4,5 221 559 224

Veselý Mikuláš 2008
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

9,2 188 1,55 195 5 179 562 225

Dohnal Jan 2008
Atletický klub Šternberk 
z.s.

9,5 220 1,6 168 5 179 567 226

Baranec Ondřej 2008 AC Čáslav z.s. 8,7 119 1,55 195 3 259 573 227

Černý Matyáš 2008 TJ Sokol Plzeň Petřín 9,2 188 1,5 212 5 179 579 228

Urban Matěj 2008
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

8,6 108 1,5 212 3 259 579 228

Vašica Tomáš 2008
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,1 170 1,55 195 4,5 221 586 230

Večeřa Michal 2008 Atletika při ZŠ Mikulovice 9,7 233 1,3 253 6 102 588 231

Novák Ondřej 2008
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

9,3 196 1,7 139 3,5 256 591 232

Penmaker Bruno 2008 Atletický klub Havířov 9,1 170 1,4 242 5 179 591 232

Jakoubek Jakub 2008 SK Přerov 9,5 220 1,45 231 5,5 144 595 234

Kvíd Matyáš 2008 Atletika Chrudim 9,4 208 1,6 168 4,5 221 597 235

Altman Lukáš 2008 ZŠ Šrámkova,Opava 9,9 242 1,3 253 6 102 597 235

Březík Marek 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 9,4 208 1,5 212 5 179 599 237

Říha David 2008 ŠAKAL Kbely 10,2 251 1,15 259 6 102 612 238

Mikovec Daniel 2008 ZŠ Postoloprty 11,1 257 1 260 6 102 619 239

Spilka Ondřej 2008 AC Sparta 9,5 220 1,6 168 4 240 628 240



Černoch Jáchym 2008
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

10,3 254 1,55 195 5 179 628 240

Duchek Jonáš 2008 2.ZŠ Dobříš 9,3 196 1,55 195 4 240 631 242

Moberly Michael James 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

11,3 259 1,35 247 5,5 144 650 243

Sláma Vojtěch 2008
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

9,5 220 1,3 253 5 179 652 244

Ciompa Patrik 2008
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

9,7 233 1,4 242 5 179 654 245

Guňka Šimon 2008 SK TROPS Brno 9,4 208 1,5 212 4 240 660 246

Pour Matěj 2008
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,7 233 1,3 253 5 179 665 247

Gilbert Friedman 2008
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

9,8 239 1,3 253 5 179 671 248

Červeňák Radim 2008 ZŠ Postoloprty 9,8 239 1,5 212 4,5 221 672 249

Vaníček Lukáš 2008 AC Praha 1890 9,7 233 1,45 231 4,5 221 685 250

Jokel Vítek 2008 Atlet Šestajovice 9,9 242 1,45 231 4,5 221 694 251

Verbeek Alexander 2008
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

10 246 1,5 212 4 240 698 252

Vídeňský Antonín 2008
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

9,7 233 1,35 247 4,5 221 701 253

Linhart Adam 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 10,2 251 1,45 231 4,5 221 703 254

Obert Matěj 2008
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

13,4 260 1,5 212 4 240 712 255

Ridzoň Michal 2008 ŠAKAL Kbely 10,2 251 1,4 242 4,5 221 714 256

Šott Petr 2008 AC Praha 1890 10,1 248 1,45 231 4 240 719 257

Machů Tadeáš 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 10,4 255 1,35 247 4,5 221 723 258

Pokorný Jonáš 2008 Atletika Litvínov, z.s. 10,4 255 1,35 247 4,5 221 723 258

Slovák Filip 2008 AC Čáslav z.s. 11,1 257 1,5 212 3,5 256 725 260


